
 

 

Rada Uczelni 

 

Collegium Minus, ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 49  
rada.uczelni@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
 

Uchwała nr 8/2024/2025 
Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 16 maja 2025 roku 
w sprawie przyznania dodatku zadaniowego 

dla Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 140 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

  § 1 

Rada Uczelni przyznaje Pani Rektor prof. dr hab. Bogumile Kaniewskiej dodatek zadaniowy  

w wysokości 12.000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysiące złotych) wypłacany miesięcznie  

w okresie od 1 czerwca 2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku z tytułu zwiększenia 

obowiązków służbowych związanych z koordynacją umowy nr MNiSW/2025/DAP/206 

zawartej pomiędzy Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu a Skarbem Państwa, 

reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Źródłem finansowania 

dodatku będą środki przyznane przez MNiSW na ten cel. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

Mgr Michał Gajewski  


